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خبر

رئیس مرکز فناوری اطلاعات، آمار و 
محاسبات سازمان تأمین‌اجتماعی :

طرح لیست هوشمند حق بیمه 
در تمام کشور اجرایی شد

دامون خدابنده، رئیس مرکــز فناوری اطلاعات، 
آمــار و محاســبات ســازمان تأمین‌اجتماعــی با 
اعلام سراســری شــدن طرح لیســت هوشمند و 
الزام همــه کارفرمایــان به ارائه لیســت حق‌بیمه 
در این قالــب از خردادماه ســال 1403، افزود: 
»برنامه‌ریزی برای عملی شدن طرح ارسال لیست 
هوشمند از ســوی کارفرمایان، یکی از مهم‌ترین 
اقدامــات ســازمان تأمین‌اجتماعی در راســتای 
هوشمندســازی خدمات محســوب می‌شود که 
در این دوره مدیریتی به‌صــورت جدی مورد توجه 
قرار گرفته و با اقدامات مؤثری زمینه اجرایی پیدا 
کرده است. پروژه لیست هوشمند به ۴۵۵ شعبه 
در سطح کشــور تعمیم یافته و در دیگر شعب نیز 

تا پایان خردادماه سال‌ جاری به اجرا درمی‌آید.«
او ادامه داد: »هوشمندســازی لیســت حق‌بیمه 
مزایای متعــددی برای کارفرمایــان در بر دارد که 
ازجمله می‌توان به تأثیــر آن در کاهش اختلافات 
بیــن ســازمان تأمین‌اجتماعــی و کارفرمایان در 
زمینه مبالغ حق‌بیمه و جرائم مربوطه اشاره کرد. 
پیش‌تر در مسیر پردازش برخط لیست‌های ارسالی 
حق‌بیمــه کارفرمایــان، کنترل‌های محاســباتی 
و فرایندی، بعد از ارســال لیســت و بدون حضور 
کارفرما روی لیســت‌های دریافتی اعمال می‌شد 
که در بعضی موارد منجر به ایجاد بدهی یا اعمال 
جریمه برای کارفرمایان می‌شــد. در حال حاضر 
کنترل‌های برخط در زمان تنظیم و ارسال لیست 
از سوی کارفرما اعمال می‌شود و بازخورد به‌هنگام 
برای اصلاح اشکالات و نواقص احتمالی به کارفرما 
داده می‌شــود که این موضــوع حتمــاً از ایجاد یا 

انباشت بدهی و جرائم جلوگیری می‌کند.«
خدابنده توضیــح داد: »با اجرای پــروژه مذکور و 
تعمیم آن به‌صورت کشوری، تمامی‌ پردازش‌های 
فهرســت حق‌بیمه کارفرمایان به‌صورت متمرکز، 
هوشــمند و هم‌زمــان بــا تکمیــل لیســت انجام 
می‌گیرد و کارفرما فرصــت دارد نواقص احتمالی 

را پیش از ارسال رفع کند.«
رئیس مرکز فنــاوری اطلاعات، آمار و محاســبات 
ســازمان تأمین‌اجتماعی افزود: »پرداخت برخط 
و آســان حق‌بیمه، جلوگیــری از تضییــع حقوق 
بیمه‌شدگان ناشــی از خطای کاربری احتمالی، 
انجام برخط پردازش‌های لیســت و اطلاع برخط 
کارفرمایان نســبت به نتیجه پردازش‌ها و کاهش 
ازدحام در شــعب و پیشــگیری از معطل شــدن 
مراجعان، بخشی از دســتاوردهای اجرای لیست 
هوشمند حق‌بیمه محســوب می‌شود. همچنین 
ایجاد نشدن بستانکاری‌های کاذب، جلوگیری از 
انباشت بدهی‌ها و جرائم پرداخت لیست، کنترل 
عناوین شــغلی و ریزدســتمزدها، کنتــرل میزان 
رشد دســتمزدها و مزایای مشمول کسر حق‌بیمه 
و جلوگیــری از بروز خطــا و اعتــراض کارفرمایان 
از دیگــر مزایای عملیاتی شــدن پروژه فهرســت 

هوشمند حق‌بیمه به‌شمار می‌رود.«
خدابنده در عین حال با اعلام این‌که فرآیند ارسال 
لیست هوشمند حق‌بیمه، در کل کشور از طریق 
ســامانه )es.tamin.ir(  قابل بهره‌برداری است 
و امکان ارسال لیســت به‌صورت 24ساعته مهیا 
شــده، گفت: »از کلیــه کارفرمایــان کارگاه‌های 
مشــمول قانون تأمین‌اجتماعی خواهشــمندیم 
به خاطر افزایــش حجم تراکنش‌هــای بانکی در 
روزهــای پایانی مــاه و بــه منظور ارســال روان‌تر 
لیست و پرداخت حق‌بیمه در این ایام و با توجه به 
فراهم بودن امکان ارسال لیست در تمام ساعات 
شبانه‌روز در سامانه خدمات غیرحضوری سازمان 
تأمین‌اجتماعــی از موکول کردن آماده‌ســازی و 
ارســال لیســت و پرداخت حق‌بیمه بــه روزهای 

پایانی ماه جداً خودداری کنند.«
به گفته او مرکز ارتباطات و نظارت مردمی سازمان 
تأمین‌اجتماعی با شماره تماس 1420 به‌صورت 
24ســاعته و در تمامی ایام هفته بدون تعطیلی، 
آماده پاســخگویی به مخاطبان ســازمان ازجمله 

کارفرمایان محترم است.

میرهاشم موسوی در این ســفر با همراهی سید مرتضی حسینی 
معاون برنامه‌ریزی، مالی و پشــتیبانی، احمد اسفندیاری معاون 
فرهنگی، اجتماعی و امور استان‌ها و نیز سید محمدرضا فیاضی 
مشــاور مدیرعامل و مدیر کل روابط عمومــی، ضمن افتتاح طرح 
توسعه بیمارســتان کوثر بروجرد شامل ســاختمان پلی‌کلینیک 
تخصصی و ساختمان الحاقی بیمارستان به‌منظور توسعه ظرفیت 
تخت‌های بیمارستان، از شعب و مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی این 
اســتان نیز بازدید و با کارکنان و مراجعان این مراکز و نمایندگان 

شرکای اجتماعی و مسئولان استان نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

توسعه ظرفیت‌های درمانی
میرهاشــم موســوی، مدیرعامــل ســازمان تأمین‌اجتماعــی در 
بازدیــد از شــعبه 2 تأمین‌اجتماعــی خرم‌آبــاد و نیز بیمارســتان 
تأمین‌اجتماعی خرم‌آبــاد و گفت‌وگو با مراجعــان و کارکنان این 
مراکز، از استمرار پیگیری طرح‌های توسعه خدمات سازمان به‌ویژه 
توسعه ظرفیت‌های درمان رایگان بیمه‌شــدگان در دولت مردمی 

سیزدهم خبر داد.
موســوی گفت: »یکی از رویکردهایی که از آغاز دولت ســیزدهم، 
شهید جمهور رئیسی بر آن تأکید داشتند، توسعه خدمت در همه 
بخش‌های کشور و تأمین نیاز مردم به‌ویژه در مناطق کمتر برخوردار 
بود. در سازمان تأمین‌اجتماعی براساس تأکیدات رئیس‌جمهور 
شهید، توسعه خدمات ســازمان به‌ویژه خدمت درمان مستقیم را 
که همه خدمات تخصصی و فوق‌تخصصی ســرپایی و بستری آن 
برای بیمه‌شدگان رایگان اســت، از ابتدای این دولت مورد توجه 
قرار دادیم. به لطف خدامند متعال از آغاز دولت 39 پروژه درمانی 
شامل بیمارستان و درمانگاه را افتتاح کردیم و تا پایان سال جاری 
نیز ان‌شــاءالله 10 مرکز دیگر را افتتاح خواهیم کرد. در اســتان 
لرســتان چهار پروژه درمانی را در اولویت قــرار داده‌ایم. پروژه اول 
احداث پلی‌کلینیــک تخصصی بیمارســتان خرم‌آباد اســت که 
بالای ‌80درصد پیشرفت دارد و با تزریق منابع، تا چندماه آینده به 
بهره‌برداری می‌رســد. پروژه دیگر، توسعه بیمارستان نرگس درود 
است که با پیشرفت فیزیکی بیش از ‌90درصد، امیدواریم در هفته 

تأمین‌اجتماعی به مرحله افتتاح برسد.«
او در مورد سایر پروژه‌های درمان تأمین‌اجتماعی در استان لرستان 
اضافه کرد: »درمانگاه الشــتر را در سفر قبلی به استان کلنگ‌زنی 
کردیم که طبق برنامه زمان‌بندی طی 18 ماه احداث خواهد شد. 
پروژه توسعه بیمارستان کوثر درود هم پروژه درمانی دیگر این استان 
بوده که امروز به بهره‌برداری می‌رسد و ضمن افتتاح پلی‌کلینیک 
تخصصی بیمارستان، تعداد تخت‌های بیمارســتان نیز از 32 به 
96 تخت افزایــش می‌یابد. هزینــه چهار پروژه درمانی لرســتان 
بالغ بر یک‌هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود. امیدواریم با توسعه 
ظرفیت‌های درمان مستقیم در این استان، بتوانیم ضمن عمل به 
عهدی که با رئیس‌جمهور شهید بسته‌ایم، رضایت مردم را هم که 

زمینه‌ساز رضایت خداوند است، تأمین کنیم.«
موســوی توضیــح داد: »در ایــن دولت، تســهیل ارائــه خدمات 
سلامت و کاهش ســهم پرداخت از جیب مردم با روش‌هایی چون 
تحت‌پوشــش بیمه قرار گرفتــن هزینه‌های درمــان بیماری‌های 
سخت و صعب‌العلاج، یکی از رویکردهای مورد توجه رئیس‌جمهور 
عزیز و شــهید بود. با ایجاد صندوق خاصی برای ایــن منظور در 
سازمان بیمه سلامت، بیماران بیمه‌شده تأمین‌اجتماعی که مبتلا 
به بیماری‌های تعریف‌شده به عنوان صعب‌العلاج هستند، تحت 

حمایت صندوق قرار گرفته‌اند. در اجرای طرح‌های تعالی و جوانی 
جمعیت نیز پوشــش بیمه‌ای هزینه‌هــای درمان‌های تخصصی 
و فوق‌تخصصــی ناباروری در ایــن دولت مورد توجه قــرار گرفت و 
بالغ بر ‌100هزار پرونــده در تأمین‌اجتماعی برای بیمه‌شــدگان 
تشکیل شد. این سازمان تاکنون در این بخش و برای بهره‌مندی 
بیمه‌شدگان از خدمات درمان ناباروری بالغ بر 650 میلیارد تومان 

هزینه کرده است.«

دستاوردهای ارزشمند تأمین‌اجتماعی در دولت سیزدهم
میرهاشم موسوی، مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی در دیدار با 
حجت‌الاسلام سید احمدرضا شاهرخی نماینده ولی‌فقیه در استان 
لرستان، با اشاره به رویکرد حمایتی رئیس جمهور شهید نسبت به 
توسعه خدمات تأمین‌اجتماعی گفت: »مساعدت و همراهی شهید 
آیت‌الله رئیسی با سازمان تأمین‌اجتماعی این ســازمان را از یک 
ابربدهکار در دوره‌های قبل، به یک ابرطلبکار در این دوره تبدیل 
کرد. هم‌اکنون ســازمان بدون یک ریال استقراض از نظام بانکی 
ماهانه ‌65هزار میلیارد تومان حقوق و دستمزد مستمری‌بگیران را 
پرداخت می‌کند. در دوره جدید مدیریتی سازمان تأمین‌اجتماعی، 
39 طرح درمانگاهی و بیمارستانی به بهره‌برداری رسیده و با افتتاح 
پروژه توسعه بیمارستان کوثر بروجرد، چهلمین طرح درمانی ما در 

سازمان تأمین‌اجتماعی در دولت نهم افتتاح خواهد شد.«
او در این دیدار با گرامیداشــت یاد و خاطره رئیس‌جمهور شهید، 
این شهید عزیز را رئیس‌جمهوری عالم، پرتلاش، خستگی‌ناپذیر و 
مردمی توصیف کرد: »به خاطر ندارم جلسه‌ای یا حاشیه جلسه‌ای را 
که او از وضعیت بیمه‌شدگان خصوصاً بازنشستگان نپرسیده باشد. 
در این زمینه بسیار حساس و پیگیر بودند و دستاوردهای کنونی 
ســازمان تأمین‌اجتماعی حاصل همین جدیت و مساعدت‌های 

چشمگیر شهید رئیسی نسبت به سازمان است.«
موسوی با اشاره به این‌که در دوره آیت‌الله رئیسی خدمات ارزنده‌ای 
در حوزه تأمین‌اجتماعی ارائه شــد، نســبت به امتداد مسیر این 
شــهید بزرگوار ابراز امیدواری کــرد و ادامه داد: »وقتی در ســال 
1400 و در ابتدای دولت مردمی سیزدهم مسئولیت این سازمان 
را پذیرفتیم، یکی از مشکلات عمده ناترازی منابع بود و این ناترازی 
در اولیــن و مهم‌تریــن کار ما یعنــی پرداخت حقوق و مســتمری 
بازنشستگان و ارائه خدمات به بیمه‌شــدگان اختلال ایجاد کرده 
بود. آن زمان ماهانه ‌27هــزار میلیارد تومان مســتمری پرداخت 
می‌کردیم که حدود ‌5هزار میلیارد از این مبلغ را باید از بانک رفاه 

استقراض می‌کردیم. علاوه بر مشکلات شرعی که استقراض فوق 
برای ما ایجاد کرده بود، در واقع نوعی »آینده‌خواری« در ســازمان 
تأمین‌اجتماعی بود، درحالی‌که وظیفه و مأموریت تأمین‌اجتماعی 

تضمین آینده بیش از نیمی از جمعیت کشور است.
مدیر بزرگ‌ترین نهاد بیمه‌گر کشــور تأکید کــرد: »امروز به برکت 
اقدامــات این شــهید بزرگوار و تلاشــی که در مجموعه ســازمان 
تأمین‌اجتماعی صورت گرفت، مستمری خردادماه 1403 به مبلغ 
‌65هزار میلیارد تومان بدون یک ریال استقراض در حال پرداخت 
است. اگر رویه ســابق را ادامه می‌دادیم الان باید ماهانه ‌15هزار 
میلیارد تومان از بانک رفاه استقراض می‌کردیم تا بتوانیم مستمری 
ماهانه را بپردازیم. به لطف خداوند متعال از ابتدای سال 1402 
تا امروز، سازمان تأمین‌اجتماعی بابت پرداخت حقوق و مستمری 
بازنشستگان عزیز، یک ریال از نظام بانکی کشور استقراض نکرده 
اســت.این با عنایت خداوند متعال و به‌واســطه اخلاص آیت‌الله 
رئیســی در خدمت به مردم و مســاعدت‌های بی‌نظیر ایشــان به 

سازمان تأمین‌اجتماعی رقم خورد.«
او افزود: »سازمان تأمین‌اجتماعی بابت استقراض‌های بی‌رویه از 
نظام بانکی از سال 1392 تا 1400 و با ‌106هزار میلیارد تومان 
بدهی به‌عنوان ابربدهکار بانکی شناخته می‌شد که باعث یأس و 
ناامیدی در جامعه شده بود. به همین دلیل ما از همان ابتدا بنا را بر 
این گذاشتیم که رویه را عوض کنیم و با عنایت خداوند و کمک‌های 
دولت  بخصوص شخص آیت‌الله رئیسی و همت و تلاش مجموعه 
کارکنان ســازمان این اتفاق و دســتاورد بزرگ رقم خورد و بدهی 
تأمین‌اجتماعی به نظام بانکی تسویه شد. در حال حاضر سازمان 
تأمین‌اجتماعی حدود ‌95هزار میلیارد تومان از کارفرمایان طلبکار 
است و به‌عبارتی از ابربدهکار بانکی در دوره قبل به ابرطلبکار در 

دولت مردمی سیزدهم تبدیل شده است.«
موسوی با اشاره به اینکه میزان تأدیه بدهی بیمه‌ای دولت سیزدهم 
به سازمان تأمین‌اجتماعی در تاریخ بعد از انقلاب بی‌سابقه بوده، 
گفت: »طی سه ســال گذشــته حدود ‌239هزار میلیارد تومان از 
بدهی‌های انباشته نهاد دولت به سازمان تأمین‌اجتماعی توسط 
دولت سیزدهم پرداخت شــد. یکی از آثار این تأدیه بدهی دولت 
و به تبع آن تسویه بدهی سازمان تأمین‌اجتماعی به نظام بانکی، 

کاهش آثار تورمی در اقتصاد کشور بوده است.«
این مقام مســئول با بیان اینکه برخی ارزیابی‌ها نشــان می‌دهد 
اقدامات دولت سیزدهم طی سه ســال اخیر معادل چندین سال 
کارها و اقدامات دولت‌های قبلی بوده، گفت: »در دوره مدیریتی 

جدید سازمان تأمین‌اجتماعی و از ابتدای استقرار دولت سیزدهم، 
حدود دو و نیم میلیون بیمه‌شــده جدید به بیمه‌شدگان سازمان 
اضافه شد. این اقدام در قالب بیمه دانشجویی، بیمه زنان و دختران 

خانه‌دار و قالب‌های متنوع دیگر صورت پذیرفت.«
او با اظهار تأسف نسبت به سنگینی غم فقدان رئیس‌جمهور شهید، 
دوره کوتاه ریاســت‌جمهوری او را در حوزه‌هــای مختلف خصوصاً 
تأمین‌اجتماعی همراه با آثار بزرگ خواند: »اگر آیت‌الله رئیسی از 
میان ما نرفته بودند و دولت ایشان امتداد می‌یافت، آثار اقدامات 
او خیلی زود در سفره مردم آشکار می‌شد. چنانکه در برنامه‌ریزی 
‌سازمان تأمین‌اجتماعی در سال جاری، چند اقدام بسیار بزرگ را 
تدارک دیده بودیم. به هر حال تقدیر این بود که ایشان از میان ما 
برود، اما از روح این عالم مجاهد جامع‌الاطراف استمداد می‌طلبیم 
تا بتوانیم با قوت و قدرت مسیر پیشــرفت را ادامه دهیم و گام‌های 
بزرگ‌تری در سازمان تأمین‌اجتماعی و در جهت توسعه خدمات و 

تأمین آسایش و آرامش مردم برداریم.«
موسوی گفت: »از ابتدای دوره جدید مدیریتی، یکی از رویکردهای 
سازمان تأمین‌اجتماعی توسعه خدمات بوده است یکی از اقدامات 
مهم ما در ایــن دوره توســعه خدمات رایــگان در مراکــز ملکی و 
پوشش بیمه‌ای خدمات تخصصی و فوق‌تخصصی ناباروری برای 
بیمه‌شدگان بود. علاوه بر این ایام مرخصی بارداری از 6 ماه به 9 
ماه رســید و خدمات درمانی برای افراد بیش از 65 سال در مراکز 
غیرملکی رایگان شــد. 169 قلم داروی جدید تحت‌پوشش بیمه 
تأمین‌اجتماعی قرار گرفت و 400 قلم دارو نیز در طرح دارویار در 
فهرست بیمه‌ای قرار گرفت تا مردم هزینه اضافه پرداخت نکنند. 
یکی از اولویت‌های بســیار مهم مــا در تأمین‌اجتماعی، توســعه 
خدمات در بخش درمان مســتقیم محســوب می‌شــود. طی این 
مدت اتفاقات بســیار مثبتی افتاد و اقدامات خوبی در طرح‌های 
عمرانی حوزه درمان انجام شد. در همین دوره 30ماهه، 39 طرح 
درمانگاهی و بیمارستانی به بهره‌برداری رسید و امروز با افتتاح پروژه 
توسعه بیمارســتان بروجرد، چهلمین طرح درمانی ما در سازمان 

تأمین‌اجتماعی در دولت مردمی سیزدهم افتتاح خواهد شد.« 
مدیرعامل ســازمان اضافه کرد: »در بخش درمان در کل کشــور، 
روزانه حدود یک میلیون و ‌300هزار و در اســتان لرســتان روزانه 
حــدود ‌17هــزار خدمت درمانــی به مــردم ارائه می‌شــود. طبق 
ارزیابی همکاران ما رضایتمندی مردم از خدمات درمانی سازمان 
تأمین‌اجتماعی در این استان، بیش از ‌80درصد است که نشان از 
تلاش‌های بی‌دریغ همکاران در مراکز درمانی سازمان دارد و مایه 

خرسندی است.«
حجت‌الاسلام والمسلمین ســید احمدرضا شــاهرخی، نماینده 
ولی‌فقیه در استان لرستان و امام‌جمعه خرم‌آباد نیز در این دیدار با 
اشاره به این‌که رئیس‌جمهور شهید مسیری را به همگان نشان داد 
که بتوانیم در این مسیر حرکت کنیم، بیان کرد: »آیت‌الله رئیسی، 
ایران اسلامی و ایرانی را در چشم مردم جهان عزیز کرد؛ چراکه او در 
مکتب ولایت حضور داشت.« او با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه شهید 
جمهور افزود: »رئیس‌جمهور شــهید با تلاش‌های فراوان وضعیت 
معیشــتی مردم را بهبود بخشــید و کشــور را با وجود برنامه‌های 

خباثت‌آمیز دشمنان از پیچ خطرناک عبور داد.«
او با بیان اینکه ســازمان تأمین‌اجتماعی مجموعه‌ای گســترده با 
خدمات متنوع است، یادآور شد: »نقش برنامه‌ها و خدمات به‌هنگام 
ســازمان تأمین‌اجتماعی در بهبود زندگی مردم کامــاً نمایان و 

آشکار است.«

 لرستان، میزبان پنجاه‌وهفتمین سفر استانی 
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی

مدیرعامــل ســازمان تأمین‌اجتماعــی در پنجاه‌وهفتمیــن ســفر اســتانی و نظــارت میدانی بر 
خدمت‌رســانی دســتگاه‌ها به مردم، به همراه تعدادی از معاونان و مدیران این ســازمان و برای 

بازدید میدانی و بررســی وضعیت ارائه خدمات بیمه‌ای و درمانی به بیمه‌شــدگان اســتان لرستان و افتتاح 
چند پروژه عمرانی؛ به این استان سفر کرد. گزارش

معــاون فرهنگــی، اجتماعــی و امــور 
اســتان‌های ســازمان تأمین‌اجتماعــی 
بیســت‌ودومین  برگــزاری  اعــام  بــا 
جشــنواره انتخــاب بازنشســته و مســتمری‌بگیر 
نمونــه تأمین‌اجتماعــی، از کلیــه بازنشســتگان و 
مستمری‌بگیران این ســازمان برای حضور و مشارکت 

فعال در این جشنواره دعوت به عمل آورد. 
احمد اســفندیاری در این زمینــه گفت: »این جشــنواره 
مطابــق روال ســال‌های قبــل، در دو ســطح اســتانی و 
ملی برگــزار می‌شــود. تمامی مســتمری‌بگیران شــامل 
بازنشســته، ازکارافتاده‌کلی و همســر بازمانده اعم از زن 
و مرد تحت‌پوشــش ســازمان تأمین‌اجتماعــی می‌توانند 
با مطالعه شــاخص‌ها و فرم‌هــای فراخوان که در ســایت 
ســازمان بــه نشــانی )tamin.ir( بارگزاری شــده، برای 
شــرکت در این جشــنواره ثبت‌نام کننــد.« او افــزود: »از 
منظــر ســازمان تأمین‌اجتماعی، تمامی بازنشســتگان و 
مستمری‌بگیران عزیز که نقش و ســهم آنان در پیشرفت، 
توسعه و آبادانی میهن اســامی تردیدناپذیر است، نمونه 
و شایســته تقدیر و تجلیل هســتند. انتخــاب تعدادی از 
این عزیزان و تجلیل از آنان در جشــنواره‌ای که هر ســال 
از سوی سازمان برگزار می‌شــود، نمادی از ارج‌گذاری به 
خدمات و جایگاه ارزشمند این قشــر فرهیخته در جامعه 
اسلامی است.« این مقام مسئول همچنین بیان کرد: »در 

حال حاضر بیش از چهار میلیون نفر به‌عنوان بازنشسته و 
مستمری‌بگیر از خدمات متنوع سازمان تأمین‌اجتماعی 
بهره‌مند می‌شوند. سازمان تأمین‌اجتماعی در سال جاری 
نیز مطابق روال ســال‌های پیش و به‌منظور تکریم جایگاه 
والای بازنشســتگان، بازماندگان بیمه‌شــدگان متوفی و 
ازکارافتادگان تحت‌پوشــش، در نظر دارد افراد شاخص و 
موفق را در بین این عزیزان شناســایی کرده و مورد تقدیر 
قرار دهد.« اسفندیاری سابقه پرداخت حق‌بیمه در دوران 
اشتغال، کارآفرینی و ایجاد اشتغال، موفقیت‌های علمی 
از قبیل تدریس در مراکز آموزشی، پیشرفت‌های تحصیلی 
و دانشــگاهی و موفقیت در رقابت‌های فرهنگی، علمی، 
قرآنی و ورزشی در سطوح مختلف با تأیید مراجع ذی‌صلاح 
را ازجملــه معیارهــای انتخاب بازنشســتگان، همســران 
بیمه‌شــدگان متوفی و ازکارافتادگان نمونه عنوان کرد. او 
اضافه کرد: »تعداد فرزندان و تربیت اولاد شایسته از دیگر 
معیارهای انتخاب بازنشستگان و مستمری‌بگیران نمونه 
محسوب می‌شود. داشــتن مدارک دانشگاهی، موفقیت 
در رقابت‌های ورزشــی، علمی و هنری از ســوی فرزندان 
نیــز در انتخاب بازنشســتگان نمونــه تأثیرگذار اســت.« 
معــاون فرهنگــی اجتماعی و امور اســتان‌های ســازمان 
تأمین‌اجتماعی مشــارکت در امــور عام‌المنفعه، خیریه، 
جهادی و فرهنگی را از دیگر معیارهای انتخاب افراد نمونه 

در این رویداد برشمرد.

ســید مرتضی حســینی معــاون برنامه‌ریزی، 
مالــی و پشــتیبانی ســازمان تأمین‌اجتماعی 
در پنجمین جلســه قرارگاه مدیریت تکمیل، 
تجهیز و بهره‌برداری از طرح‌های توسعه‌ای این نهاد بیمه‌گر، 
با اعلام خبر تکمیل و بهره‌برداری از ســه بیمارستان ملکی 
سازمان تأمین‌اجتماعی در ســال جاری، تکمیل پروژه‌های 
عمرانی و مولدســازی دارایی‌ها را دو اولویت مهم ســازمان 

تأمین‌اجتماعی در سال ۱۴۰۳ دانست.
سید مرتضی حسینی در این جلسه که با حضور اعضای قرارگاه 
مدیریــت تکمیل، تجهیــز و بهره‌برداری از طرح‌های توســعه‌ای 
سازمان تأمین‌اجتماعی برگزار شد، گفت: »در حال حاضر بالغ 
بر ۳۲۰ پروژه عمرانی در بخش‌های مختلــف درمانی، بیمه‌ای، 
اداری و رفاهی در این سازمان تعریف شده که در مراحل مختلف 

طراحی، آغاز عملیات اجرایی و تکمیل و اجرا هستند.«
او افزود: »در حال حاضــر 55 پروژه در اســتان‌های مختلف در 
مرحله اجرا هستند که از این تعداد، 38 پروژه درمانی، 14 پروژه 

بیمه‌ای و سه پروژه در حوزه اداری و رفاهی هستند.«
حسینی با اشاره به پیگیری جدی راهبرد توسعه ظرفیت‌های ارائه 
خدمات درمانی مطلوب و رایگان به بیمه‌شــدگان و توســعه این 
ظرفیت در سطح کشور با اولویت مناطق محروم و کمتر برخوردار 
ادامه داد: »در ســال جاری ســه  بیمارســتان، چهار کلینیک و 
درمانگاه و هفــت پروژه بیمــه‌ای و یک واحد اداری در ســازمان 

تأمین‌اجتماعی به بهره‌برداری خواهد رسید.«

مسئول قرارگاه مدیریت تکمیل، تجهیز و بهره‌برداری از طرح‌های 
توســعه‌ای ســازمان تأمین‌اجتماعــی اضافــه کرد: »براســاس 
راهبردهای طراحی و تصویب شــده، امســال، ســال پروژه‌های 
عمرانی سازمان است و باید بتوانیم با همکاری و هماهنگی‌های 
میان‌بخشــی و پیگیری جــدی، پروژه‌هــای نیمه‌تمام ســنوات 
گذشــته را تکمیل کنیم و با برنامه‌ریزی دقیــق و تأمین به‌موقع 
منابع مالی لازم، این پروژه‌ها را به بهره‌برداری برسانیم.« او تأکید 
کرد: »ان‌شــاءالله تا پایان امســال بیش از ‌136هــزار مترمربع 
پروژه‌ عمرانی در سازمان تأمین‌اجتماعی به بهره‌برداری خواهد 
رسید که جهش بزرگ و دستاورد مهمی برای سازمان به حساب 
می‌آید.« حســینی همچنین گفت: »مولدســازی دیگــر برنامه 
جدی سازمان است که با بهینه‌سازی املاک و تأمین منابع مالی 
پروژه‌های جاری از این محل، بخش عمده املاک سازمان در این 
راستا احیا شده و برای ارائه خدمت به بیمه‌شدگان و بازنشستگان 
مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.« معاون برنامه‌ریزی، مالی 
و پشتیبانی ســازمان تأمین اجتماعی افزود: »در سازمان 
تأمین‌اجتماعی به‌عنوان یک ســازمان بیمه‌گر با تعهدات 
بین‌نســلی و امانت‌دار منابع بیمه‌شــدگان، باید بتوانیم 
در مورد امــاک و اموال ســازمان به‌گونــه‌ای برنامه‌ریزی 
کنیم که ایــن دارایی‌ها با ایجاد ارزش افــزوده برای امروز 
بازنشستگان و امروز و فردای بیمه‌شدگان، بیشترین انتفاع 
و بازدهی را داشته باشــند. با برنامه‌ریزی‌های انجام شده 

ان‌شاءالله این‌گونه خواهد شد.«

معاون فرهنگی، اجتماعی و امور استان‌های سازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد
 دعوت از همه بازنشستگان و مستمری‌بگیران 

برای حضور در بیست‌ودومین دوره انتخاب بازنشسته نمونه سال

معاون برنامه‌ریزی، مالی و پشتیبانی سازمان تأمین‌اجتماعی خبر داد
تکمیل پروژه‌های عمرانی و مولدسازی دارایی‌ها دو اولویت مهم سازمان 

تأمین‌اجتماعی در سال ۱۴۰۳ 

خبرخبر


